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در اولین نشست خبری با اصحاب رسانه مطرح شد:

اولویت ها و برنامه های شهردار منتخب

 پاسخ مدیرعامل شرکت گاز
 درباره رای ابطال دریافت

هزینه آبونمان از مشترکان:

اطلاعی 
ندارم

مدیرعامل شرکت گاز خراسان رضوی گفت: 
اکنون شرکت گاز استان 170 میلیارد تومان 
از مشــترکان خود طلبکار اســت که عمده این 
مطالبات، مربــوط به نیــروگاه هــا و نهادهای 
نظامی و انتظامی است.سید حمید فانی روز 
گذشــته در نشســت خــود با رســانه هــا که به 
مناســبت هفته دولت برگزار شــد، با بیان این 
مطلب افزود: 70 درصد مصرف مشترکان در 
بخــش خانگــی مربــوط به بخاری هاســت که 
دراین میان بخاری هــای رده F و G حدود25 
درصد هــدر رفــت گاز دارند، از ایــن رو باید به 

...  صفحه ۳ســمت تولید و اســتفاده از ح
ذبا

ق 
اد

ص
س: 

عک

مصــرف مــواد مخــدر بــه عنــوان یــک معضل 
اجتماعی گریبان گیر جوامع انســانی اســت و 
بیش از 170 کشور جهان با این پدیده دست و 
پنجه نرم می کنند. از آن جا که ابعاد این پدیده 

...  صفحه 8آســیب زا؛ کرامت انسانی، 

پیشگیری از اعتیاد و 
چالش های پیش روی آن

مدیرکل فرهنگی و پیشگیری ستاد مبارزه با مواد مخدر

سرپرست سازمان لیگ:

نماینده والیبال خراسان 
رضوی در لیگ برتر کشور 

وجود خارجی ندارد!
ترابی/سرپرســت خراســانی ســازمان لیــگ 
والیبــال کشــور دربــاره حضــور نماینــده ای از 
خراسان رضوی در فصل جاری لیگ برتر کشور 
گفت:خراســان رضــوی در لیــگ برتر مــردان 
96 اصلا نماینده ای ندارد و از نظر فدراسیون، 
تیمی از والیبال این اســتان در این لیگ، وجود 
خارجی ندارد! "منوچهر پورحسن" در گفت وگو 
با "خراســان رضوی" افزود:ســه شــنبه گذشته 
جلسه ای با حضور نمایندگان باشگاه های لیگ 
برتر در تهران برگزار شد که نماینده ای از خراسان 
رضوی هــم در این جلســه حضور نداشــت. وی 
در پاسخ به این ســوال که رئیس هیئت والیبال 
خراســان رضوی وعــده داده کــه در لیــگ برتر 
امسال حضور دارد، افزود: معلوم نیست رئیس 
این هیئت با چه کســی صحبت کرده، شاید هم 
اشتباهی شــماره فدراســیون دیگری را گرفته 
اســت! وی تصریح کرد: رئیس هیئــت والیبال 
خراســان رضــوی ماه ها قبــل به عنــوان رئیس 
طی نامه ای اعلام کرد که این استان، تمایل دارد 
در لیگ برتر نماینده ای داشــته باشــد که ما هم 
گفتیم، از آن استقبال می کنیم اما بعد از چندین 
ماه از مدیریــت وی، هنــوز "نامه ای رســمی" به 
سازمان لیگ ارسال نشده است. وی خاطرنشان 
کرد:اسامی 12 تیم حاضر در لیگ برتر مردان 
کشور را منتشر کرده ایم و اسمی از تیم خراسان 
رضوی هــم در جمع 12 تیم فعلی وجــود ندارد 
و از طرفی قطعا تعداد تیم هــای حاضر افزایش 
نیز پیدا نمی کند.وی اضافه کرد:اگر خراســان 
رضوی قصد داشــت در لیگ برتر شــرکت کند؛ 
باید همانند شــهر گنبد طی نامه ای رسمی آن 
را اعلام وپیگیری می کرد تا در  صورت انصراف 
تیمی جایگزین شود.گرچه همین الان هم تیم 
شــهر گنبد با توجه به نامــه نگاری هــای قبلی، 
نسبت به خراســان رضوی در اولویت است. در 
ادامه رئیس هیئت والیبال خراسان رضوی نیز 
در پاســخ به اظهارات سرپرست ســازمان لیگ 
به خبرنــگار مــا گفت:چند روز صبــر کنید همه 
مسائل مشخص می شــود!"محمدرضا حسین 
زاده" افزود:در حال پیگیری ثبت قانونی باشگاه 
هستیم!وی در ادامه سایر سوالات خبرنگار ما را 

بی جواب گذاشت و تلفنش را قطع کرد.

نایب قهرمانی تیم کاراته بانوان
رئوفی/رئیــس هیئــت کاراته خراســان رضوی 
از نایب قهرمانــی تیم کاراتــه بانوان اســتان در 
کشــور خبــر داد و گفــت: مســابقات کاراتــه 
سبک "وادوکای" بانوان کشــور با حضور 250 
شرکت کننده جمعه گذشته در کرج برگزار شد 
که در پایان تیم استان با 18 طلا، 14 نقره و 22 
برنز به مقام نایب قهرمانی دســت یافت."سعید 
رزم آرا" افزود:همچنین مسابقات کاراته بانوان 
اســتان )گرامــی داشــت هفتــه دولت( نیــز در 
شهرســتان زاوه برگزار شــد.وی اظهار کرد:در 
پایان ایــن رقابت ها تیم میزبان اول شــد و تربت 

حیدریه و نیشابور دوم و سوم شدند.

مدیر میراث فرهنگی، صنایع 
دستی و گردشگری بردسکن:

30 انجمن میراث فرهنگی در 
بردسکن تشکیل شده است

نوری/ مدیر میــراث فرهنگی، صنایع دســتی 
بــا هــدف  و گردشــگری بردســکن گفــت: 
دخیــل بــودن مــردم در حفــظ و حراســت از 
میراث گران بهای فرهنگی، 30 انجمن میراث 
فرهنگی در بردسکن تشکیل شده است.احمد 
صابــری زارع در گفت وگو با خبرنــگار ما یکی 
از مشــکلات حوزه میراث فرهنگــی را حفظ و 
حراســت از آثار ارزشــمند تاریخی برشــمرد و 
اظهار کرد: حفاران و قاچاقچیان اشیای عتیقه 
با کمک افــراد بومی و محلــی باانگیزه و هدف 
گنج یابی، اقدام به حفــاری و تخریب لایه های 
تاریخ و تمدن در منطقــه می کنند و یگان های 
حفاظت اداره با دقت کار ها را تحت نظر دارند.

فرمانده سپاه تربت جام:

اگر شهدا نبودند وضعیت ایران اسلامی بدتر ازعراق، سوریه و 
افغانستان بود

حقدادی/فرمانده سپاه تربت جام در جلسه ستاد گرامی 
داشت هفته دفاع مقدس گفت: هر مسئول در شهرستان 
براســاس خونبهای 10 شــهید به ریاست رســیده است و 
اگر شــهدا نبودنــد وضعیت ایران اســلامی بدتــر ازعراق، 
سوریه و افغانستان بود. سرهنگ پاســدار ابوطالب جوان 
با اشــاره بــه حضورکمرنگ مدیــران اجرایــی در مجالس 
تجلیل از شــهدا تصریح کرد: شــهدا می توانســتند امروز 
فرماندار، شــهردارو... باشــند. حضور کمرنگ مسئولان 
ارشد شهرستان در مجالس باعث می شود مسئولان کمتر 
به مقوله شهید و شهادت توجه کنند. وی با اشاره به پوشیدن 
لباس مقدس بسیج در هفته دفاع مقدس خاطرنشان کرد: 

حضرت امام)ره( افتخار می کرد که بسیجی است و بر بازوان 
بسیجیان بوسه می زد. فرمانده سپاه تربت جام تاکید کرد: 
پوشیدن لباس مقدس بسیج نماد وشاخص دفاع مقدس 
اســت و مســئولان و کارکنان ادارات در این هفته با لباس 
بسیج در محل کار حاضر شوند. سرهنگ ابوطالب جوان 
اعلام کــرد: در هفتــه دفاع مقــدس، برنامه هــای نمایش 
اقتدار و قدرت نیرو های مســلح، تجلیل از خانواده شــهدا 
و ایثارگران، همایش بزرگ رزمندگان اســلام، نمایشگاه 
جبهه و جنگ، ویزیــت رایگان، برپایی ایســتگاه صلواتی، 
عطرافشانی مزار شــهدا، هشت یادواره شــهید و رونمایی 

از یادمان شهدای مدرسه در شهرستان برگزار می شود.

نشســت تخصصی »روزنامه نگــاری اجتماعــی، مفاهیم و 
رویکردها« با حضور دکتر احمد توکلی استاد روزنامه نگاری در 
مشهد برگزار شد. به گزارش روابط عمومی نمایندگی انجمن 
مطالعات فرهنگی و ارتباطات در خراســان رضــوی، وی به 
اهمیت توجه به روزنامه نگاری تخصصی اشاره کرد و با انتقاد 
از رویه موجود در برخی روزنامه ها گفت: در شــرایط امروز، 
مردم به شبکه های مجازی روی آورده اند چون محتوای مد 
نظرشــان را به راحتی می توانند در این شبکه بیابند و حتی 
خود در تولید آن مشــارکت کنند. توکلی با اشــاره به این که 
مردم از بحث های سیاسی در روزنامه ها خسته اند، افزود: 
در روزنامه نگاری اجتماعی ما بیش از آن که درگیر سیاست 
و سیاست زدگی باشــیم، باید به موضوعاتی چون آموزش و 

پرورش، فقر، فحشا و مسائل فرهنگی بپردازیم؛ چرا که این 
مســائل در روزنامه نگاری ما مغفول مانده اســت. در حالی 
که ما بــه دنبال حرف های مســئولان رفته ایم و ســرمان را با 
مباحثی گرم کرده ایم که نه تنها توســعه ای را در پی نخواهد 
داشت بلکه خود مخرب روزنامه نگاری است. وی با بیان این 
که رسانه های ما هم اکنون در عمق فاجعه هستند، گفت: 
اگر امروز ما بــه عنــوان روزنامه نگار که کار عمیــق و مکتوب 
می کنیم، نتوانیم شــرایط را تغییر دهیم، باز هم بیشتر افول 
می کنیم. رســانه های ما به جای فراهم کردن زمینه توسعه، 
دنبال جنجال هستند و بازتاب دهنده نظرات مسئولان اند؛ 
با این پیش فرض فکری که چون آن مسئولان در مسند قدرت 

هستند، از رسانه برترند.

رئیس شورای شهر مشهددرمراسم روز پزشک وداروساز

گردشگری ســلامت عامل و محرک اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی شهر است
خبیری /رئیس شورای شهر مشهد گفت : گردشگری سلامت 
عامل و محرک اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی شــهر است. به 
گــزارش خراســان رضوی، محمــد رضــا حیدری جمعه شــب 
گذشته در مراســم بزرگداشــت روز پزشــک ودارو ســاز که در 
تالار ابن سینای مشهد برگزار شد، افزود : گردشگری سلامت 
عامل و محرک اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی شــهر اســت و 
حضور زائران خارجی در مشهد و استفاده آن ها از توان پزشکی 
شهر، بستر مناسبی برای توسعه نیز فراهم می کند. وی گفت 
: یکی از وظایف ما در شــورای پنجم نظارت بر بهداشــت شــهر 
مشــهد وشناســایی مشــکلات حوزه بهداشــت وبرنامه ریزی 
برای رفع آن بــا هماهنگی دســتگاه های مربوط اســت که در 
این زمینه در نشســت هایی که با هیئت رئیســه دانشگاه علوم 
پزشکی مشهد داشته ایم مقررشد تفاهم نامه ای را که شورای 
چهارم با دانشگاه داشته به روز و     زمینه همکاری را فراهم کنیم.

حیدری اضافه کرد: مهم ترین دغدغه ما توسعه متوازن خدمات 
بهداشتی درمانی در شهر مشهد است زیرا اکنون درشرایطی 

قرارداریم که مردم برای دریافت خدمات درمانی باید به مرکز 
شهر مراجعه کنند که امیدواریم با برنامه ریزی بتوانیم این توازن 
را در نقاط مختلف شهر برقرارکنیم. وی با بیان این که تعامل، 
همراهی و هم سویی با همه تشکل ها و نهاد ها  و سازمان های 
مختلف از رویکردهای اصلی شــورای پنجم است، اظهار کرد: 
توجه به بحث بهداشــت و درمان و نظارت بر مسائل بهداشتی 
شــهر از مولفه های مورد توجــه این دوره از شوراســت و در این 
زمینه برای ایجاد شرایط مطلوب تر شهری، به دنبال تعامل و هم 
سویی با دانشگاه علوم پزشکی خواهیم بود. همچنین "محمد 
رضا حیدری" در حاشــیه مراســم گرامی داشــت روز پزشــک 
وداروساز در گفت وگو با خراســان رضوی گفت : گزارش های 
وضعیت مالی شهرداری نشان می دهد که شهرداری وضعیت 
مالی خوبی ندارد و حوزه اداری مالی شهرداری برای پرداخت 
تعهداتی که بــه پیمانــکاران دارد وهمچنیــن پرداخت حقوق 
کارکنان در یکی دوماه گذشته سختی های زیادی داشته است 

که با تلاش تعهدات شان را پرداخت کرده اند.
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